Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y | 02/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:03 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $23,109.00 $8,190.50 $0.00 $31,299.50
C00249 02/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 943 30011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 387, Factura: 51275 (Reposicion Fondo Revolvel $500.00 $0.00 $23,609.00
C00249 02/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 943 30011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 383, Factura: 929 (Reposicion Fondo Revolvente $400.00 $0.00 $24,009.00
C00249 02/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 943 30011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 380, Factura: 941 (Reposicion Fondo Revolvente $360.00 $0.00 $24,369.00
C00249 02/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 943 30011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 377, Factura: 943 (Reposicion Fondo Revolvente $600.00 $0.00 $24,969.00
C00249 02/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 943 30011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 385, Factura: 936 (Reposicion Fondo Revolvente $213.00 $0.00 $25,182.00
C00249 02/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 943 30011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 396, Factura: 940 (Reposicion Fondo Revolvente $90.00 $0.00 $25,272.00
C00249 02/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 943 30011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 397, Factura: 939 (Reposicion Fondo Revolvente $360.00 $0.00 $25,632.00
C00250 13/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 960 33014 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 405, Factura: 925 (Reposicion Fondo Revolvente $330.00 $0.00 $25,962.00
C00250 13/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 960 33014 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 406, Factura: 926 (Reposicion Fondo Revolvente $380.00 $0.00 $26,342.00
C00250 13/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 960 33014 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 407, Factura: 928 (Reposicion Fondo Revolvente $400.00 $0.00 $26,742.00
C00250 13/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 960 33014 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 408, Factura: 927 (Reposicion Fondo Revolvente $480.00 $0.00 $27,222.00
C00250 13/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 960 33014 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 411, Factura: 963 (Reposicion Fondo Revolvente $507.50 $0.00 $27,729.50
C00250 13/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 960 33014 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 413, Factura: 951 (Reposicion Fondo Revolvente $200.00 $0.00 $27,929.50
C00250 13/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 960 33014 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 401, Factura: 954 (Reposicion Fondo Revolvente $180.00 $0.00 $28,109.50
C00251 24/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 971 23028 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 429, Factura: 974 (Reposicion Fondo Revolvente $115.00 $0.00 $28,224.50
C00251 24/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 971 23028 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 424, Factura: 968 (Reposicion Fondo Revolvente $660.00 $0.00 $28,884.50
C00251 24/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 971 23028 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 431, Factura: 19481 (Reposicion Fondo Revolvel $552.00 $0.00 $29,436.50
C00251 24/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 971 23028 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 420, Factura: 971 (Reposicion Fondo Revolvente $500.00 $0.00 $29,936.50
C00251 24/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 971 23028 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 421, Factura: 964 (Reposicion Fondo Revolvente $400.00 $0.00 $30,336.50
C00251 24/06/2025 Anabel Rodriguez Orozco 971 23028 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 422, Factura: 961 (Reposicion Fondo Revolvente $963.00 $0.00 $31,299.50
Total : 23,109.00 8,190.50 0.00 31,299.50
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